Versão atualizada em 28 mar. 2016.
Este texto não substitui o publicado no Diário da Justiça [da] República Federativa do Brasil, Brasília, DF,
ano 83, n. 118, 23 jun. 2008, p. 29.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
PRESIDÊNCIA

ATO Nº 444, DE 18 DE JUNHO DE 2008

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso
de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

1 - O expediente do TST, de 1º a 31 de julho de 2008, será das 12 às

19 horas. (Período retificado para 2 a 31 de julho de 2008 pelo Ato n. 459, de 25
de junho de 2008)

RIDER NOGUEIRA DE BRITO
Ministro Presidente

http://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?data=23/06/2008&jornal=126&pagina=29&totalArquivos=680
http://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?data=23/06/2008&jornal=126&pagina=29&totalArquivos=680
http://aplicacao.tst.jus.br/dspace/handle/1939/1485
http://aplicacao.tst.jus.br/dspace/handle/1939/1485